

## آدمربایی ساختگی برای ازدواج با کارگر افغانی

دختر نوجوان وقتی فهمید خانواده‌اش اجازه ازدواجش با پسر افغان را نمی‌دهند، برای رسیدن به خواسته‌اش نقشه آدمربایی ساختگی را طراحی و اجرا کرد.

به گزارش جوان، چندی قبل مردی سرانسیمه به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از گمشدن ناگهانی دختر ۱۵ساله‌اش تینا خبر داد. شش‌گی در توضیح ماجرا گفت: عصر روز قبل دخترم از من و مادرش اجازه خواست به دیدن یکی از دوستانش به نام طویی برود. دخترم گفت که طویی بیمار شده‌است و می‌خواهد او ملاقات کند، اما من و مادرش به خاطر ویروس کرونا که این روزها فراگیر شده به او اجازه ندادیم. به‌هر حال شب خوابیدیم تا اینکه صبح وقتی بیدار شدیم، دیدیم خبری از تینا نیست که متوجه شدیم او نیمه‌شب از خانه بیرون رفته است. بنابراین به اولین مکانی که سرز زیم خانه طویی بود که در کمال ناباوری فهمیدم طویی نه بیمار است و نه با دخترمان قرار ملاقات داشته است. به همین دلیل الان نگرانیم که اتفاق بدی برای دخترمان رخ داده باشد.

با طرح شکایت پرونده به دستور بازپرس جنایی در اختیار تیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که مأموران پلیس تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کرده‌بودند، شش‌گی با اداره پلیس رفت و گفت که مردی با گوشی او تماس گرفته و برای آزادی دخترش مبلغ یکمیلیارد تومان درخواست کرده است.

وی گفت: دقایقی قبل مردی با گوشی همراهم تماس گرفت و در حالی که صدای فریادهای کمک‌خواهی دخترم را از پشت گوشی می‌شنیدم به من گفت ۲۴ساعت وقت دارم مبلغ یکمیلیارد تومان آماده و به حسابی که او مشخص می‌کند واریز کنم وگرنه دخترم را می‌کشند و جسدش را آتش می‌زند.

ردیای کارگر اَخراجی

وی گفت: من در کار ساختوساز ساختمان هستم و چند سال قبل پسر افغانی به نام بشیر را استخدام کردم. او ابتدا برای من کارگر می‌کرد چون پسر زرنگی بود به او اعتماد کردم به طوریکه راننده خودم قرار دادم و گاهی هم کارها و خریدهای خانه را به او واگذار می‌کردم، اما وقتی متوجه شدم او از اعتماد من سوءاستفاده کرده

و قصد فریب دخترم را دارد اخراجش کردم و الان مرد آدم‌ربا که با من تماس گرفت صدایش شبیه صدای بشیر بود و به همین دلیل احتمال می‌دهم بشیر کارگر اخراجی‌ام دخترم را به خاطر اخذی یکمیلیارد تومان بروده‌است.

بدين ترتيب مأموران بشیر را به عنوان مظنون آدم‌ربایی شناسایی و دستگیر کردند. متهم ابتدا مدعی شد که از سرنوشد دختر ۱۵ساله بی‌خبر است اما وقتی مورد بازجویی فنی قرار گرفت ادعا کرد تینا خودش نقشه آدم‌ربایی ساختگی را طراحی و اجرا کرده‌است و الان هم در خانه خواهرش مخفی شده‌است.

■ **می‌خواستیم به پسر مورد علاقه‌ام برسیم**

پس از این مأموران راهی خانه خواهر بشیر شدند و دختر گمشده را در آنجا پیدا کردند. تینا پس از انتقال به دادسرای امور جنایی با اعتراف به آدم‌ربایی ساختگی با همدستی بشیر گفت: ما درم و پدرم خیلی سخت‌گیر هستند و اجازه نمی‌دادند با دوستانم رفت و آمد کنم به طوری که دوستانم یکی یکی با من قطع رابطه کردند. وقتی به آنها اعتراض می‌کردم، همیشه برای توجیه کارشان یک دلیلی داشتند. مدتی قبل با راننده پدرم که بشیر نام دارد، آشنا شدم و گاهی با او در دل می‌کردم. او همیشه به حرف‌های من گوش می‌داد و مرادل داری می‌داد تا اینکه به او علاقه پیدا کردم. او هم به من ابراز علاقه کرد و بعد تصمیم گرفتم با بشیر ازدواج کنم. وقتی موضوع را با مادرم در میان گذاشتم گوشی تلفن همراهم را از من گرفت تا ارتباط را با او قطع شود و از طرفی هم پدرم، بشیر را اخراج کرد. پس از این من و بشیر نقشه آدم‌ربایی ساختگی را طراحی کردیم تا با گرفتن پول از پدرم زندگی مشترکمان را آغاز کنیم. من ابتدا برای پدرم نقش بازی کردم و گفتم که بشیر برای ازدواج با من مناسب نیست و او را فراموش کرده‌ام و آنها هم به من اعتماد کردند. بنابراین چند روز قبل نیمه‌شب از خانه فرار کردم و طبق نقشه به خانه خواهر بشیر رفتم و بشیر هم چند ساعت بعد به عنوان فرد ناشناسی با پدرم تماس گرفت و برای آزادی من درخواست پول کرد که دست‌مان رو شد.

تحقیقات تا روشن شدن زوایای پنهان این حادثه از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

مجرم سابقه‌دار که با همدستی دو مرد و یک زن در پوشش مسافربری گوشی تلفن همراه مسافران را با ادعای کرایه مجانی سرقت می‌کرد به همراه اعضای باندش بازداشت شد.

به گزارش جوان، چندی قبل زن جوانی مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی را از سرقت گوشی تلفن همراهش با خبر کرد. او گفت: در میدان منیره منتظر تاکسی می‌بودم تا به خیابان قزوین بروم. لحظاتی بعد یک خودروی پراید بشمی رنگ توقف کرد و بعد از گفتن مسیرم در صندلی جلو سوار شدم. راننده مردی حدوداً ۵۰ساله بود و زن و مردی هم در صندلی عقب ماشین سوار بودند. بعد از طی مسافتی راننده به سمت من خم شد و در ماشین را باز وبسته کرد و گفت که از مدتی قبل در ماشینش خراب است. او چند بار این کار را تکرار کرد و بابت این کارش هم عذرخواهی کرد. زن جوان ادامه داد: پس از طی شدن مسافتی راننده به من گفت که مقصدش خیابان قزوین نیست و اشتباه متوجه شده‌است و من را کنار خیابان پیاده کرد. وقتی آنجا پیدا کردند. تینا پس از انتقال به دادسرای امور جنایی با اعتراف به آدم‌ربایی ساختگی با همدستی بشیر گفت: ما درم و پدرم خیلی سخت‌گیر هستند و اجازه نمی‌دادند با دوستانم رفت و آمد کنم به طوری که دوستانم یکی یکی با من قطع رابطه کردند. وقتی به آنها اعتراض می‌کردم، همیشه برای توجیه کارشان یک دلیلی داشتند. مدتی قبل با راننده پدرم که بشیر نام دارد، آشنا شدم و گاهی با او در دل می‌کردم. او همیشه به حرف‌های من گوش می‌داد و مرادل داری می‌داد تا اینکه به او علاقه پیدا کردم. او هم به من ابراز علاقه کرد و بعد تصمیم گرفتم با بشیر ازدواج کنم. وقتی موضوع را با مادرم در میان گذاشتم گوشی تلفن همراهم را از من گرفت تا ارتباط را با او قطع شود و از طرفی هم پدرم، بشیر را اخراج کرد. پس از این من و بشیر نقشه آدم‌ربایی ساختگی را طراحی کردیم تا با گرفتن پول از پدرم زندگی مشترکمان را آغاز کنیم. من ابتدا برای پدرم نقش بازی کردم و گفتم که بشیر برای ازدواج با من مناسب نیست و او را فراموش کرده‌ام و آنها هم به من اعتماد کردند. بنابراین چند روز قبل نیمه‌شب از خانه فرار کردم و طبق نقشه به خانه خواهر بشیر رفتم و بشیر هم چند ساعت بعد به عنوان فرد ناشناسی با پدرم تماس گرفت و برای آزادی من درخواست پول کرد که دست‌مان رو شد.

تحقیقات درباره سوابق محسن نشان داد که او از مالخران اموال سرقتی است که در بازارجویی‌ها اعتراف کرد گوشی تلفن همراه شاکلی و دهپا گوشی دیگر را از مردی میانسال به نام مجید خریده‌است. بررسی سوابق مجید نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. با اطلاعاتی که محسن در اختیار پلیس گذاشت فرستاده شد. با اطلاعاتی که شاکلی در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان گوشی تلفن همراه وی را ردیابی و ۱۶تیرماه راننده گوشی را که مرد جوانی به نام محسن بود بازداشت کردند.

## سرقت موبایل با تر فند مسافر کشی



دادم. من در نقش راننده و سه همدستم به نام‌های احمد، سعید و سیمین هم در نقش مسافر در صندلی عقب پراید سوار می‌شدند. بعد از پرسه در خیابان‌ها سوزدهای مورد نظر را در صندلی جلو سوار می‌کردیم. در طول مسیر من با مهارتی که داشتم ادعا می‌کردم که در خودرو خراب است و خودم را به مسافر نزدیک کرده و در فرصت مناسب گوشی تلفن همراه یا کیف پولش را سرقت می‌کردم. بعد هم مسافر را قبیل از رسیدن به مقصد پیاده می‌کردم. وقتی قصد دادن کرایه داشت به او می‌گفتم که مجالی است و او هم خوشحال به دنبال کار

خودش می‌رفت تا اینکه بازداشت شدم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه سه همدست او را شناسایی و متهمان را بازداشت کنند. سرهنگ کاراگاه علی عز یزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت گفت: اعضای باند اعتراف کرده‌اند که از پنج‌ماه قبل به این شیوه از مسافران سرقت کرده‌اند. آنها در جریان بازجویی‌ها به ۴۰سرقت مشابه اعتراف کرده‌اند که ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها ادامه دارد.

## درخواست استرداد قاتل ایرانی از کره جنوبی



اعضای خانواده‌ای که پسرشان در شهر اینچئون کره جنوبی به‌دست مردی ایرانی به‌قتل رسیده‌از بازپرس دادسرای امور جنایی تهران درخواست کردند قاتل را برای محاکمه به ایران بازگردانند.

به گزارش جوان، اواخر اسفندسال قبل بود که مأموران پلیس شهر اینچئون کشور کره جنوبی در جریان درگیری مرگبار دو مرد در یکی از خیابان‌های شهر قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. مأموران پلیس در تحقیقات دریافتند در این حادثه مرد میانسالی به نام جمشید که ایرانی است با ضربات چاقوی مرد دیگری زخمی و پس از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. از سوی دیگر تحقیقات پلیسی هم نشان داد عامل قتل مرد ایرانی دیگری به نام کامران است که مدتی قبل به صورت غیر قانونی وارد کره جنوبی شده‌است که قاتل را دستگیر کردند.

■ **درخواست انتقال قاتل به ایران**

در حالی که متهم به دستور مقام قضایی آنجا‌هی زندان شده‌است، اعضای خانواده مقتول چند روز قبل به دادسرای امور جنایی تهران رفتند و درخواست کردند که قاتل پسرشان را برای محاکمه به ایران منتقل کنند.

یکی از اعضای این خانواده گفت: جمشید از سال‌ها قبل برای کار به کشور کره جنوبی رفت و آمد داشت تا اینکه ۱۰سال قبل اقامت دائم آن کشور را گرفت و همراه همسر و فرزندش به آن‌جا رفت تا اینکه اواخر اسفندسال قبل خبر تلخ‌ی از اینچئون به ما رسید که حکایت از آن داشت پسرم زخمی و در بیمارستانی بستری شده‌است. وقتی جویای احوالش شدیم تازه فهمیدم که او در درگیری با مرد

ایرانی غیرمجازی در همان شهر زخمی شده و در بیمارستان فوت کرده‌است. همچنین متوجه‌شدیم که پس از این حادثه پلیس با بررسی دوربین‌های امنیتهای محل حادثه، قاتل را که کامران نام دارد دستگیر کرده و به زندان انداخته‌اند. وی ادامه داد: وقتی متوجه خبر قتل جمشید شدیم از طریق سفارت ایران برای برگرداندن جنازه پسرمان به ایران با پلیس آنجا مکاتبه کردیم و در نهایت با پرداخت ۴۴هزار دلار جنازه جمشید را به ایران منتقل و در بهشت زهرا دفن کردیم.

در پایان گفت: ما پس از انتقال جسد به ایران مشغول برگزاری مراسم عزاداری بودیم و فکر می‌کردیم پلیس شهر اینچئون قاتل فرزندمان را برای محاکمه به ایران منتقل می‌کند، اما الان متوجه شدیم که قاتل در آنجا محاکمه و زندانی شده‌است. به همین دلیل از دادسرا درخواست دارم قاتل را به ایران برگردانند تا با حکم دادگاه اینجا به سزای عملش برسند.

پس از طرح این شکایت قاضی ساسان غلامی، باز پرس سوم شعبه دادسرای امور جنایی تهران از

## نجات قاتل دایی همسر از طناب دار

اینکه زوج جوان سال ۹۸ در یکی از کشورهای شناسایی و بعد از هماهنگی با پلیس اینترپل بازداشت و تحویل پلیس ایران شدند. مرد جوان به قتل اعتراف کرد و گفت در هواخواهی از خانواده همسرش مرتکب قتل شده است. پرونده در حال کامل شدن بود که وی توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند. بنابراین پرونده از جنبه عمومی جرم به شعبه‌دهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در اولین جلسه محاکمه متهم بعد از قرائت کیفرخواست در جایگاه قرار گرفت و در شرح حادثه گفت: «کبر دایی همسرم بود و مشکل اعصاب و روان داشت. او بارها در بیمارستان بستری شده‌بود، اما بعد از ترخیص به بهانه‌ای با خواهر و برادرانش درگیر می‌شد. آن شب همسرم خانه‌مادرش بود. من در خانه‌مان استراحت می‌کردم که ناگهان همسرم تماس گرفت و گفت مقتول با خواهر و برادرانش درگیر شده است. او از من کمک خواست به همین خاطر بلافاصله لباس‌هایم را پوشیدم و راهی محل شدم.»

متهم در ادامه گفت: «وقتی به خانه‌مادر همسرم رسیدم، دیدم سر و صدای زیادی از خانه بلند است و مقتول در حالیکه چاقو در دستانش بود قصد حمله داشت. به خاطر

شرایط بیماری مقتول، نگران بودم نتواند خودش را کنترل کند و به کسی آسیبی برساند این شد که چاقو را از دستش گرفتم. اما او معترض شد و گفت نباید دخالت کنم. همین باعث شد او با من هم درگیر شود که در آن درگیری ناخواسته چاقو به مقتول خورد و او خونین روی زمین افتاد.»

متهم در خصوص خروج از کشورش گفت: «آن شب از ترس همسرم را سوار ماشین کردم و راهی خانه شدیم. فدرای آن روز فهمیدم اکبر فوت کرده است. این شد که از ترس با همسرم به کشور دیگری فرار کردیم و به ایران بازگشتیم.»

متهم در آخر گفت: «پاور کنید قصد کشتن اکبر را نداشتم. در آن درگیری تلاش می‌کردم به کسی آسیبی نرسد که ناخواسته این حادثه رقم خورد و باعث شد یک عمر شیمان باشم و عذاب وجدان داشته‌باشم.

با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کردم. حالا از داد‌گاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قاتل شونم تا به آغوش خانواده‌ام برگردم.»

### کلاهبرداری میلیاردی

#### با وعده تأمین ارز

مرد میانسال که برای تأمین ارز وارد کردن لوازم صنعتی، خانه ۴میلیارد تومانی‌اش را به نام مردی فریبکار منتقل کرده‌بود، ماجرا را شرح داد.

به گزارش جوان، اوایل اردیبهشت‌ماه اسامال پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری روی میز کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکلی که مردی میانسال بود توضیح داد: برای تأمین ارز مورد نیاز برای خرید مقادری لوازم صنعتی از کشوری در حاشیه خلیج فارس با یکی از دوستانم که ساکن خارج از کشور است حرف زدم. او هم یکی از دوستانش را که داوود نام دارد و ساکن تهران است به من معرفی کرد و گفت که داوود می‌تواند در این باره به من کمک کند. من هم با داوود تماس گرفتم و در این باره با او حرف زدم. داوود هم گفت که برای تأمین ارز از طریق کار گزار خارجی، سند خانه‌ام را به صورت صلح‌نامه در اختیارش قرار بدهم. بعد هم سند خانه را

که ۱۴میلیارد تومان ارزش داشت به صورت صلح‌نامه به او واگذار کرد. همچنین برای تأمین ضمانت اجرا هم به او ۲۵۰میلیون تومان چک وعده‌دار دادم. شاکلی ادامه داد: در حالی که منتظر دریافت ارز بودم متوجه

شدم که داوود با کمک مردی به نام سینا خانه‌ام را به نام خودش منتقل کرده و سند تک‌برگ هم گرفته است. او همچنین چک ضمانت من را خرج کرده است. بعد از مطرح شدن شکایت بود که کارآگاهان در جریان تحقیقات بیشتر متوجه شدند دو متهم اموال و دارایی‌های شاکلی را توقیف و از محل سکونت‌شان متواری شده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات بود که مأموران پلیس موفق شدند محل تردد دو متهم را در سعادت‌آباد شناسایی و دو متهم را بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌های اولیه به جرائم خود اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: باهماهنگی مرجع قضایی، سند ملک ابطال و ضمن انتقال به نام شاکلی، چک ۳۵۰میلیون تومانی هم به شاکلی برگردانده شد. وی ادامه داد: به دستور باز پرس دادسرای ناحیه ۲ تهران تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

#### مرگ راننده بی احتیاط

#### در بزرگراه خرازی

بی‌احتیاطی راننده پژو پارس هنگام رانندگی در بزرگراه خرازی تصادف خودرو با علائم هشداردهنده، کارگر شهری، جدول کنار خیابان، درخت و سیر انجام مرگ راننده را به همراه داشت.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران توضیح داد: ساعت ۰۴:۴۰ بامداد گذشته مأموران پلیس راهور تهران از حادثه رانندگی در غرب به شرق بزرگراه شهید خرازی با خبر شده و در محل حاضر شدند. اولین بررسی نشان داد راننده خودروی پژو پارس پس از واژگونی جان باخته و سرنشین خودرو که زنی جوان بود و یکی از کارگران شهری که در حال رنگ‌آمیزی جدول کنار مسیر بود مجروح شده‌اند که هر دو به بیمارستان منتقل شدند. وی ادامه داد: بررسی‌های پلیسی نشان داد سواری پژو پارس پس از برخورد با علائم هشدارری با کارگر شهری در جدول و پس از طی مسافتی حدوداً ۸۰۰متر با وجود حاشیه بزرگراه و سپس با دو اوله درخت تصادف کرده و سرانجام واژگون شده‌است و حادثه مرگبار رقم می‌خورد. سرهنگ مؤمنی علت حادثه را سرعت غیرمجاز سواری پژو و عدم توجه به جلو راننده اعلام کرد.

#### مرگ مرد سالخورده

#### در ریزش آوار

ریزش ساختمان قدیمی در خیابان قزوین به مرگ مردی سالخورده منجر شد.

به گزارش جوان، ساعت ۵۱ دقیقه‌بامداد روز پنج‌شنبه آتش‌نشانان ایستگاه ۵۵از حادثه ریزش آوار ساختمان قدیمی در خیابان قزوین، خیابان قدیمی با خبر شده و در محل حاضر شدند.

محمدرضا عیسی‌پور، افسر آتش‌نشانی توضیح داد: محل حادثه ساختمان چهارطبقه قدیمی بود که بخش زیادی از ساختمان از طبقه‌چهارم تا پایین آوار شده بود. در اولین گام به‌سازمانها گفتند که احتمال دارد یک نفر زیر آوار گرفتار شده‌باشد. بعد از آن بود که امدادگران همزمان با اینم کردن محل شروع به آواربرداری کردند تا اینکه پس از ۱۶ساعت تلاش جسد مردی سالخورده را کشف و از محل خارج کردند. عیسی‌پور گفت: جسد برای کشف هویت به مأموران پلیس تحویل داده‌شد و علت حادثه در دست بررسی است.

#### ۴کشته

#### در سیلاب ۱۳ استان

بارش باران و جاری شدن سیلاب در ۱۳استان کشور به مرگ چهار نفر منجر شده است.

به گزارش جوان، مهدی ولی‌پور رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت که از ۲۰تیرماه ۳ استان آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، تهران، خراسان جنوبی و شمالی، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، قزوین، گلستان، گیلان و مازندران درگیر سیلاب هستند و امدادگران در ۵۸شهر و روستا امدادسانی کرده‌اند.

وی ادامه داد: در جریان سیلاب‌ها چهار نفر جان خود را از دست داده‌اند که یکی از آنها پسر ۱۹ساله در شهرستان امل بود که بر اثر صاعقه جان باخت. فرد دوم زنی ۶۵ساله در شهرستان تالش و دو پسر ۲ساله هم در شهرستان اردبیل در جریان سیلاب جان باختند.

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵